او در عکاسی، تهیه اسناد تاریخ شفاهی و ضبط صدا و تصویر نیز تبحر دارد. بخش‌هایی از عکس‌های او از یمن و عشایر قشقایی ایران به نمایشگاه‌ها راه یافته است. چند مقاله از او همراه با عکس‌هایش از آثار تاریخی اصفهان و پرسپولیس و نیز درباره فرش و صنایع دستی ایران در کیهان اینترنشنال چاپ ایران در ۱۹۷۴م/۱۳۵۲ش به چاپ رسیده است.

نیره توحیدی استاد مطالعات جنسیت و زنان در دانشگاه ایالتی کالیفرنیا و در حال حاضر، مدیر مطالعات اسلامی و خاورمیانه در این دانشگاه است. در کنار مقالات علمی متعدد، ویراستار کتاب‌های جهانی‌شدن، جنسیت و دین: سیاست حقوق زنان در بافتارهای اسلامی و کاتولیک، زنان در جوامع مسلمان: نکر در عین وحدت بوده و فمینیسم، دموکراسی و اسلام‌گرایی در ایران از آثار تألیفی اوست.

آنان که فقط چند سالی از من بزرگ‌تر بودند یا از نظر علمی جایگاه محکم و امنی نیافته بودند، با من رفتار خوبی نداشتند. در ایران هم افرادی چون تقی‌زاده ابتدا مرا جدی نگرفتند، ولی به تدریج همه با من به خوبی رفتار کردند، جز یک مرد پیر که طرز لباس پوشیدن مرا مورد شماتت قرار داد. وقتی در دسامبر ۱۹۵۹م/ دی ۱۳۳۷ش وارد تهران شدیم، زنان متعددی را می‌دیدم که با موهای میزاملی و لانه‌زنبوری دامن‌های کوتاه بالای زانو و کفش‌های بسیار پاشنه‌بلند پوشیده‌اند که برایم غیرمنتظره بود. در واقع، اولین بار بود که چنان دامن‌های کوتاهی می‌دیدم و تصور کردم که رسم محلی است، اما بعد متوجه شدم نوعی الگوبرداری از طرح‌های یک طراح مشهور فرانسوی بود که به محض ارائه در پاریس، هفته بعد همان مدل در تهران مشاهده می‌شد.